
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2Â° FESTIVAL INT/LE S.S. LAZIO SCACCHI (1401017B)
ROMA - 02-01-2014 - 06-01-2014

Torneo 2Â° FESTIVAL INT/LE S.S. LAZIO SCACCHI 1401017B

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 02-01-2014 - 06-01-2014

Turni 7

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - FALSI F.

Partecipanti 45

Sito Internet

Lusignoli Lorenzo

1Guerrieri Federico

2
Bria Simone

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 37 NC Lusignoli Lorenzo 6.0 ITA 29.0031.5023.5027.50 1440 1712 1663 7 5 2 0 3 3 0 0 4 2 2 0 0 0 1968

2 4 2N Guerrieri Federico 5.5 ITA 27.5029.5021.5021.251772 1667 1921 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1988

3 10 2N Bria Simone 5.5 ITA 27.5029.0021.5020.751739 1659 1913 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 2000

4 31 3N Cecconi Adriano 5.5 ITA 26.0028.5020.0021.001511 1677 1931 7 5 1 1 4 2 1 1 3 3 0 0 0 0 1981

5 7 1N Luigi Rinaldo 5.0 ITA 25.0027.5019.0018.751753 1625 1807 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1952

6 17 2N Colantonio Marco 5.0 ITA 25.0026.0019.5016.001695 1621 1805 7 5 0 2 4 4 0 0 3 1 0 2 0 0 1956

7 3 2N Silici Renato 4.5 ITA 29.5032.0024.0018.501775 1678 1765 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1968

8 5 2N Squicciarini Simone 4.5 ITA 25.5029.0020.0017.501769 1675 1778 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

9 2 2N Bizzarro Sofia 4.5 ITA 25.0028.0019.5015.001776 1662 1749 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1999

10 11 1N Urzi' Silvio 4.5 ITA 23.5026.0018.0016.001736 1657 1745 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1957

11 12 2N Arbore Daniele 4.5 ITA 23.5025.5018.0014.001736 1598 1723 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 2000

12 9 1N Orazi Carlo 4.5 ITA 22.5025.0016.5013.501753 1533 1659 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1966

13 1 CM Vannelli Vittorio 4.0 ITA 27.0030.0021.5015.751787 1721 1772 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1945

14 19 2N Palozza  Christian 4.0 ITA 27.0028.5022.0014.751674 1699 1781 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 2001

15 6 1N Brozzi Silvio 4.0 ITA 26.0029.5020.5015.001766 1680 1731 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1975

16 16 2N Carnevale Oscar 4.0 ITA 23.0025.0018.5012.25 1706 1623 1497 7 3 2 2 3 1 0 2 4 2 2 0 0 0 1971

17 30 3N Silano Pierluigi 4.0 ITA 23.0024.5018.0010.501548 1565 1646 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1970

18 22 2N Casella Carlo 4.0 ITA 22.5025.5017.0013.001618 1618 1669 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1948

19 20 2N Torricelli  Lorenzo 4.0 ITA 22.5023.0017.5010.251666 1602 1728 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1982

20 18 1N Tomassetti Giuseppe 4.0 ITA 17.0017.0013.0010.001689 1485 1659 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 1 1942

21 21 2N Campana Emilio Fortunato3.5 ITA 25.5027.0020.0011.251652 1616 1616 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1960

22 24 2N Zarfati Daniele 3.5 ITA 22.0022.0017.006.50 1597 1642 1586 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1975

23 13 2N Esuperanzi Giovanni Battista3.5 ITA 22.5025.0018.0010.001727 1594 1595 7 3 1 3 4 0 1 3 3 3 0 0 0 0 1974

24 29 3N Caputo Andrea 3.5 ITA 21.5022.0017.007.75 1551 1611 1671 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1971

25 34 3N Piatto Maurizio 3.5 ITA 20.5022.0016.007.50 1469 1614 1668 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1968

26 38 NC Morolli Emilio 3.5 ITA 20.0022.5015.5010.50 1440 1577 1419 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1969

27 28 2N Gerlando Onofrio 3.5 ITA 20.0021.5014.506.50 1557 1553 1608 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1956

28 8 1N Marcangeli Alessandro3.0 ITA 28.0031.0022.0013.251753 1603 1561 7 0 6 1 3 0 3 0 4 0 3 1 0 0 1946

29 32 3N Di Nezio Tommaso 3.0 ITA 24.0025.5019.008.75 1494 1627 1632 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 2001

30 25 2N Fiore Danilo 3.0 ITA 22.0024.5017.508.75 1591 1616 1590 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 1965

31 44 NC Alessio Anna 3.0 ITA 21.5023.0017.008.00 1336 1636 1572 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1983

32 36 3N Giannandrea Fabio 3.0 ITA 20.5022.5016.008.25 1459 1611 1562 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 1966

33 35 NC Gismondi Gherardo Maria3.0 ITA 16.0016.5011.503.00 1467 1465 1515 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1970

34 15 2N Felici Ettore 2.5 ITA 20.5020.5016.008.00 1708 1554 1525 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 1 1960

35 26 2N Gergely Imre 2.5 ITA 21.0022.5016.505.00 1591 1597 1542 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1943

36 27 2N Navarra Stefano 2.0 ITA 23.0024.0017.504.25 1589 1536 1404 7 1 2 4 4 0 1 3 3 1 1 1 0 0 1964

37 23 2N Musmarra Giovanni 2.0 ITA 20.5020.5015.505.00 1603 1600 1524 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1969

38 42 NC Penza Michele 2.0 ITA 16.0016.0012.005.00 1368 1512 1338 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 2 1996

39 41 NC Veltri Lorenzo 2.0 ITA 19.5019.5015.501.50 1383 1516 1116 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 2001

40 39 NC Romagnoli Luca 2.0 ITA 17.0018.0013.002.50 1440 1535 1283 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 0 0 1993

41 43 NC Di Martino Eugenio 2.0 ITA 15.5015.5011.501.00 1358 1511 1304 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1986

42 14 1N Raccah Ascer 1.5 ITA 18.5018.5012.502.75 1708 1483 1399 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 2 1946

43 33 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 19.5020.5014.002.25 1475 1543 1361 7 1 1 5 4 1 0 3 3 0 1 2 0 0 1951

44 45 NC Di Nardo Giuseppe 1.0 ITA 18.5018.5014.000.00 1311 1567 845 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 2001

45 40 NC Buzatu Alexandra 1.0 ITA 15.0015.5010.000.50 1428 1476 1093 7 1 0 6 4 1 0 3 3 0 0 3 0 0 2001
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

44 NC Alessio Anna ITA LAZ RM 1336 1636 1572 1983 M 2812776 111500

12 2N Arbore Daniele ITA LAZ RM 1736 1598 1723 2000 M 859800 132979

2 2N Bizzarro Sofia ITA LAZ RM 1776 1662 1749 1999 M 871559 136963

10 2N Bria Simone ITA LAZ RM 1739 1659 1913 2000 M 884847 146452

6 1N Brozzi Silvio ITA LAZ RM 1766 1680 1731 1975 M 813940 127733

40 NC Buzatu Alexandra ITA LAZ RM 1428 1476 1093 2001 M 157901

21 2N Campana Emilio FortunatoITA LAZ RM 1652 1616 1616 1960 M 877530 140798

29 3N Caputo Andrea ITA LAZ RM 1551 1611 1671 1971 M 896993 152246

16 2N Carnevale Oscar ITA LAZ RM 1706 1623 1497 1971 M 113169

22 2N Casella Carlo ITA LAZ RM 1618 1618 1669 1948 M 869902 105425

31 3N Cecconi Adriano ITA LAZ RM 1511 1677 1931 1981 M 869910 130686

17 2N Colantonio Marco ITA LAZ RM 1695 1621 1805 1956 M 834920 105420

43 NC Di Martino Eugenio ITA LAZ RM 1358 1511 1304 1986 M 2819541 111742

45 NC Di Nardo Giuseppe ITA LAZ RM 1311 1567 845 2001 M 158563

32 3N Di Nezio Tommaso ITA LAZ RM 1494 1627 1632 2001 M 877999 136866

33 3N Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1475 1543 1361 1951 M 881228 143363

13 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA PIE NO 1727 1594 1595 1974 M 2803564 157597

15 2N Felici Ettore ITA LAZ RM 1708 1554 1525 1960 M 871060 135431

25 2N Fiore Danilo ITA LAZ RM 1591 1616 1590 1965 M 821497 105418

26 2N Gergely Imre ITA LAZ RM 1591 1597 1542 1943 M 752959 102367

28 2N Gerlando Onofrio ITA LAZ RM 1557 1553 1608 1956 M 851370 130864

36 3N Giannandrea Fabio ITA LAZ RM 1459 1611 1562 1966 M 891630 140472

35 NC Gismondi Gherardo MariaITA LAZ RM 1467 1465 1515 1970 M 2818090 148063

4 2N Guerrieri Federico ITA LAZ RM 1772 1667 1921 1988 M 899984 108260

7 1N Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1753 1625 1807 1952 M 882283 146122

37 NC Lusignoli Lorenzo ITA LAZ RM 1440 1712 1663 1968 M 140796

8 1N Marcangeli AlessandroITA LAZ RM 1753 1603 1561 1946 M 801240 112234

38 NC Morolli Emilio ITA LAZ RM 1440 1577 1419 1969 M

23 2N Musmarra Giovanni ITA LAZ RM 1603 1600 1524 1969 M 826952 108918

27 2N Navarra Stefano ITA LAZ RM 1589 1536 1404 1964 M 884510 146460

9 1N Orazi Carlo ITA LAZ RM 1753 1533 1659 1966 M 830771 107274

19 2N Palozza  Christian ITA LAZ RM 1674 1699 1781 2001 M 895580 148636

42 NC Penza Michele ITA LAZ RM 1368 1512 1338 1996 M 142149

34 3N Piatto Maurizio ITA LAZ RM 1469 1614 1668 1968 M 880078 126930

14 1N Raccah Ascer ITA LAZ RM 1708 1483 1399 1946 M 828416 117053

39 NC Romagnoli Luca ITA LAZ RM 1440 1535 1283 1993 M 162196

30 3N Silano Pierluigi ITA LAZ RM 1548 1565 1646 1970 M 2800077 153330

3 2N Silici Renato ITA LAZ RM 1775 1678 1765 1968 M 2806113 115467

5 2N Squicciarini Simone ITA LAZ RM 1769 1675 1778 1971 M 871524 126002

18 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1689 1485 1659 1942 M 814580 130685

20 2N Torricelli  Lorenzo ITA EMI PR 1666 1602 1728 1982 M 882275 139482

11 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1736 1657 1745 1957 M 821888 117823

1 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1787 1721 1772 1945 M 816701 107287

41 NC Veltri Lorenzo ITA LAZ RM 1383 1516 1116 2001 M 158572

24 2N Zarfati Daniele ITA LAZ RM 1597 1642 1586 1975 M 884391 123804
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

13 1 CM Vannelli Vittorio 4.0 ITA | 24 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 5 B Â½ | 11 N 0 | 19 B Â½ | 1

9 2 2N Bizzarro Sofia 4.5 ITA | 25 N 1 | 15 B 1 | 10 N 0 | 16 B Â½ | 13 N 1 | 31 B 0 | 21 N 1 | -1

7 3 2N Silici Renato 4.5 ITA | 26 B 1 | 16 N 1 | 19 B 1 | 10 B Â½ | 4 N Â½ | 7 B Â½ | 31 N 0 | 1

2 4 2N Guerrieri Federico 5.5 ITA | 27 N 1 | 17 B 1 | 21 N 1 | 1 B 1 | 3 B Â½ | 37 N 0 | 11 B 1 | 1

8 5 2N Squicciarini Simone 4.5 ITA | 28 B 1 | 19 N 0 | 13 N 1 | 17 B 1 | 1 N Â½ | 10 B 0 | 29 B 1 | 1

15 6 1N Brozzi Silvio 4.0 ITA | 29 N 1 | 20 B 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 7 N 0 | 22 B 1 | 10 N 0 | -1

5 7 1N Luigi Rinaldo 5.0 ITA | 30 B 1 | 21 N 0 | 24 B 1 | 23 N 1 | 6 B 1 | 3 N Â½ | 37 B Â½ | 1

28 8 1N Marcangeli Alessandro 3.0 ITA | 31 N Â½ | 37 B Â½ | 22 N Â½ | 25 B Â½ | 20 N Â½ | 16 B Â½ | 18 N 0 | -1

12 9 1N Orazi Carlo 4.5 ITA | 32 B Â½ | 36 N 1 | 23 B 1 | 37 N 0 | 19 B 0 | 24 N 1 | 34 B 1 | 1

3 10 2N Bria Simone 5.5 ITA | 33 N 1 | 22 B 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 37 B 0 | 5 N 1 | 6 B 1 | 1

10 11 1N Urzi' Silvio 4.5 ITA | 34 B 1 | 23 N 0 | 26 B 1 | 19 N Â½ | 16 N 1 | 1 B 1 | 4 N 0 | -1

11 12 2N Arbore Daniele 4.5 ITA | 35 N 1 | 1 B 0 | 27 N 1 | 20 B Â½ | 31 N 0 | 38 B 1 | 13 N 1 | -1

23 13 2N Esuperanzi Giovanni Battista3.5 ITA | 36 B Â½ | 32 N 1 | 5 B 0 | 44 N 1 | 2 B 0 | 26 N 1 | 12 B 0 | 1

42 14 1N Raccah Ascer 1.5 ITA | 37 N 0 | 31 B 0 | 39 N 1 | 33 B Â½ | 29 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

34 15 2N Felici Ettore 2.5 ITA | 38 B 1 | 2 N 0 | 28 B Â½ | 32 N Â½ | 26 B Â½ | 34 N 0 | 0 0 | 0

16 16 2N Carnevale Oscar 4.0 ITA | 39 N 1 | 3 B 0 | 29 N 1 | 2 N Â½ | 11 B 0 | 8 N Â½ | 44 B 1 | -1

6 17 2N Colantonio Marco 5.0 ITA | 40 B 1 | 4 N 0 | 30 B 1 | 5 N 0 | 32 B 1 | 19 N 1 | 20 B 1 | 1

20 18 1N Tomassetti Giuseppe 4.0 ITA | 0 0 | 34 N 1 | 44 B 0 | 30 N 0 | 45 B 1 | 32 N 1 | 8 B 1 | 0

14 19 2N Palozza  Christian 4.0 ITA | 41 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 11 B Â½ | 9 N 1 | 17 B 0 | 1 N Â½ | -1

19 20 2N Torricelli  Lorenzo 4.0 ITA | 42 B 1 | 6 N 0 | 45 B 1 | 12 N Â½ | 8 B Â½ | 25 N 1 | 17 N 0 | -1

21 21 2N Campana Emilio Fortunato3.5 ITA | 43 N 1 | 7 B 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 44 B 1 | 29 N Â½ | 2 B 0 | 1

18 22 2N Casella Carlo 4.0 ITA | 44 B 1 | 10 N 0 | 8 B Â½ | 24 N Â½ | 30 B 1 | 6 N 0 | 25 B 1 | 1

37 23 2N Musmarra Giovanni 2.0 ITA | 45 N 1 | 11 B 1 | 9 N 0 | 7 B 0 | 25 N 0 | 36 B 0 | 0 0 | 0

22 24 2N Zarfati Daniele 3.5 ITA | 1 N 0 | 35 B 1 | 7 N 0 | 22 B Â½ | 33 N 1 | 9 B 0 | 0 1 | 0

30 25 2N Fiore Danilo 3.0 ITA | 2 B 0 | 38 N Â½ | 36 B 1 | 8 N Â½ | 23 B 1 | 20 B 0 | 22 N 0 | 1

35 26 2N Gergely Imre 2.5 ITA | 3 N 0 | 39 B 1 | 11 N 0 | 43 B 1 | 15 N Â½ | 13 B 0 | 38 N 0 | -1

36 27 2N Navarra Stefano 2.0 ITA | 4 B 0 | 40 N 1 | 12 B 0 | 34 N Â½ | 36 B Â½ | 44 N 0 | 28 B 0 | 1

27 28 2N Gerlando Onofrio 3.5 ITA | 5 N 0 | 41 B 1 | 15 N Â½ | 31 B 0 | 38 N 0 | 33 B 1 | 27 N 1 | -1

24 29 3N Caputo Andrea 3.5 ITA | 6 B 0 | 42 N 1 | 16 B 0 | 45 N 1 | 14 B 1 | 21 B Â½ | 5 N 0 | 1

17 30 3N Silano Pierluigi 4.0 ITA | 7 N 0 | 43 B 1 | 17 N 0 | 18 B 1 | 22 N 0 | 41 B 1 | 36 N 1 | -1

4 31 3N Cecconi Adriano 5.5 ITA | 8 B Â½ | 14 N 1 | 37 B 0 | 28 N 1 | 12 B 1 | 2 N 1 | 3 B 1 | 1

29 32 3N Di Nezio Tommaso 3.0 ITA | 9 N Â½ | 13 B 0 | 38 N 1 | 15 B Â½ | 17 N 0 | 18 B 0 | 41 N 1 | -1

43 33 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA | 10 B 0 | 44 N 0 | 40 B 1 | 14 N Â½ | 24 B 0 | 28 N 0 | 39 B 0 | 1

25 34 3N Piatto Maurizio 3.5 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 41 N 1 | 27 B Â½ | 39 N 1 | 15 B 1 | 9 N 0 | -1

33 35 NC Gismondi Gherardo Maria 3.0 ITA | 12 B 0 | 24 N 0 | 42 B 0 | 36 N 0 | 40 B 1 | 45 N 1 | 43 N 1 | -1

32 36 3N Giannandrea Fabio 3.0 ITA | 13 N Â½ | 9 B 0 | 25 N 0 | 35 B 1 | 27 N Â½ | 23 N 1 | 30 B 0 | -1

1 37 NC Lusignoli Lorenzo 6.0 ITA | 14 B 1 | 8 N Â½ | 31 N 1 | 9 B 1 | 10 N 1 | 4 B 1 | 7 N Â½ | -1

26 38 NC Morolli Emilio 3.5 ITA | 15 N 0 | 25 B Â½ | 32 B 0 | 42 N 1 | 28 B 1 | 12 N 0 | 26 B 1 | 1

40 39 NC Romagnoli Luca 2.0 ITA | 16 B 0 | 26 N 0 | 14 B 0 | 40 N 1 | 34 B 0 | 42 N 0 | 33 N 1 | -1

45 40 NC Buzatu Alexandra 1.0 ITA | 17 N 0 | 27 B 0 | 33 N 0 | 39 B 0 | 35 N 0 | 43 B 0 | 45 B 1 | 1

39 41 NC Veltri Lorenzo 2.0 ITA | 19 B 0 | 28 N 0 | 34 B 0 | 0 1 | 43 N 1 | 30 N 0 | 32 B 0 | 0

38 42 NC Penza Michele 2.0 ITA | 20 N 0 | 29 B 0 | 35 N 1 | 38 B 0 | 0 0 | 39 B 1 | 0 0 | 1

41 43 NC Di Martino Eugenio 2.0 ITA | 21 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 26 N 0 | 41 B 0 | 40 N 1 | 35 B 0 | 0

31 44 NC Alessio Anna 3.0 ITA | 22 N 0 | 33 B 1 | 18 N 1 | 13 B 0 | 21 N 0 | 27 B 1 | 16 N 0 | -1

44 45 NC Di Nardo Giuseppe 1.0 ITA | 23 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 29 B 0 | 18 N 0 | 35 B 0 | 40 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

44 NC Alessio Anna ITA 1336 6 3.00 0.99 2.01 1636.571572 1983 M 2812776 111500

12 2N Arbore Daniele ITA 1736 6 3.50 3.85 -0.35 1598.141723 2000 M 859800 132979

2 2N Bizzarro Sofia ITA 1776 6 4.00 3.94 0.06 1662.001749 1999 M 871559 136963

10 2N Bria Simone ITA 1739 6 5.50 3.30 2.2 1659.861913 2000 M 884847 146452

6 1N Brozzi Silvio ITA 1766 7 4.00 4.30 -0.3 1680.861731 1975 M 813940 127733

21 2N Campana Emilio FortunatoITA 1652 7 3.50 3.73 -0.23 1616.001616 1960 M 877530 140798

29 3N Caputo Andrea ITA 1551 4 1.50 1.10 0.4 1611.431671 1971 M 896993 152246

22 2N Casella Carlo ITA 1618 7 4.00 3.47 0.53 1618.571669 1948 M 869902 105425

31 3N Cecconi Adriano ITA 1511 6 5.50 1.47 4.03 1677.861931 1981 M 869910 130686

17 2N Colantonio Marco ITA 1695 6 4.00 3.32 0.68 1621.571805 1956 M 834920 105420

43 NC Di Martino Eugenio ITA 1358 4 0.00 0.96 -0.96 1511.501304 1986 M 2819541 111742

32 3N Di Nezio Tommaso ITA 1494 5 1.00 1.11 -0.11 1627.861632 2001 M 877999 136866

33 3N Dorascenzi Angelo ITA 1475 5 0.50 1.80 -1.3 1543.571361 1951 M 881228 143363

13 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1727 7 3.50 4.57 -1.07 1594.431595 1974 M 2803564 157597

15 2N Felici Ettore ITA 1708 5 1.50 3.34 -1.84 1554.501525 1960 M 871060 135431

25 2N Fiore Danilo ITA 1591 6 2.50 2.57 -0.07 1616.431590 1965 M 821497 105418

26 2N Gergely Imre ITA 1591 5 1.50 2.02 -0.52 1597.711542 1943 M 752959 102367

28 2N Gerlando Onofrio ITA 1557 5 2.50 2.16 0.34 1553.571608 1956 M 851370 130864

36 3N Giannandrea Fabio ITA 1459 7 3.00 2.14 0.86 1611.141562 1966 M 891630 140472

35 NC Gismondi Gherardo MariaITA 1467 4 1.00 1.65 -0.65 1465.291515 1970 M 2818090 148063

4 2N Guerrieri Federico ITA 1772 6 5.50 3.54 1.96 1667.711921 1988 M 899984 108260

7 1N Luigi Rinaldo ITA 1753 6 4.50 3.76 0.74 1625.861807 1952 M 882283 146122

8 1N Marcangeli AlessandroITA 1753 5 2.00 3.40 -1.4 1603.001561 1946 M 801240 112234

23 2N Musmarra Giovanni ITA 1603 5 1.00 2.13 -1.13 1600.501524 1969 M 826952 108918

27 2N Navarra Stefano ITA 1589 6 1.00 3.25 -2.25 1536.711404 1964 M 884510 146460

9 1N Orazi Carlo ITA 1753 6 4.50 4.53 -0.03 1533.711659 1966 M 830771 107274

19 2N Palozza  Christian ITA 1674 6 3.00 2.35 0.65 1699.711781 2001 M 895580 148636

34 3N Piatto Maurizio ITA 1469 5 1.50 1.10 0.4 1614.001668 1968 M 880078 126930

14 1N Raccah Ascer ITA 1708 3 0.50 2.25 -1.75 1483.401399 1946 M 828416 117053

30 3N Silano Pierluigi ITA 1548 6 3.00 2.62 0.38 1565.001646 1970 M 2800077 153330

3 2N Silici Renato ITA 1775 6 3.50 3.78 -0.28 1678.001765 1968 M 2806113 115467

5 2N Squicciarini Simone ITA 1769 7 4.50 4.35 0.15 1675.711778 1971 M 871524 126002

18 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1689 5 3.00 3.52 -0.52 1485.171659 1942 M 814580 130685

20 2N Torricelli  Lorenzo ITA 1666 5 2.00 2.20 -0.2 1602.861728 1982 M 882275 139482

11 1N Urzi' Silvio ITA 1736 6 3.50 3.66 -0.16 1657.431745 1957 M 821888 117823

1 CM Vannelli Vittorio ITA 1787 7 4.00 4.12 -0.12 1721.431772 1945 M 816701 107287

24 2N Zarfati Daniele ITA 1597 6 2.50 2.65 -0.15 1642.171586 1975 M 884391 123804
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

40 NC Buzatu Alexandra ITA 1428 2 1.00 3.10 -2.1 -63 1476.431093 2001 M 157901

16 2N Carnevale Oscar ITA 1706 1 1.00 4.10 -0.1 -3 1623.861497 1971 M 113169

45 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1311 1 0.00 1.20 -1.2 -36 1567.33845 2001 M 158563

37 NC Lusignoli Lorenzo ITA 1440 0 0.00 1.30 4.7 141 1712.711663 1968 M 140796

38 NC Morolli Emilio ITA 1440 1 1.00 2.30 1.2 36 1577.861419 1969 M

42 NC Penza Michele ITA 1368 2 1.00 1.60 0.4 12 1512.801338 1996 M 142149

39 NC Romagnoli Luca ITA 1440 3 1.00 2.70 -0.7 -21 1535.001283 1993 M 162196

41 NC Veltri Lorenzo ITA 1383 0 0.00 2.00 -1 -30 1516.671116 2001 M 158572
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2Â° FESTIVAL INT/LE S.S. LAZIO SCACCHI (1401017B)
ROMA - 02-01-2014 - 06-01-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Vannelli Vittorio ITA 1787   |  24 2N Zarfati Daniele ITA 1597 1 - 0

2 25 2N Fiore Danilo ITA 1591   |  2 2N Bizzarro Sofia ITA 1776 0 - 1

3 3 2N Silici Renato ITA 1775   |  26 2N Gergely Imre ITA 1591 1 - 0

4 27 2N Navarra Stefano ITA 1589   |  4 2N Guerrieri Federico ITA 1772 0 - 1

5 5 2N Squicciarini Simone ITA 1769   |  28 2N Gerlando Onofrio ITA 1557 1 - 0

6 29 3N Caputo Andrea ITA 1551   |  6 1N Brozzi Silvio ITA 1766 0 - 1

7 7 1N Luigi Rinaldo ITA 1753   |  30 3N Silano Pierluigi ITA 1548 1 - 0

8 31 3N Cecconi Adriano ITA 1511   |  8 1N Marcangeli Alessandro ITA 1753 Â½ - Â½

9 9 1N Orazi Carlo ITA 1753   |  32 3N Di Nezio Tommaso ITA 1494 Â½ - Â½

10 33 3N Dorascenzi Angelo ITA 1475   |  10 2N Bria Simone ITA 1739 0 - 1

11 11 1N Urzi' Silvio ITA 1736   |  34 3N Piatto Maurizio ITA 1469 1 - 0

12 35 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1467   |  12 2N Arbore Daniele ITA 1736 0 - 1

13 13 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1727   |  36 3N Giannandrea Fabio ITA 1459 Â½ - Â½

14 37 NC Lusignoli Lorenzo ITA 1440   |  14 1N Raccah Ascer ITA 1708 1 - 0

15 15 2N Felici Ettore ITA 1708   |  38 NC Morolli Emilio ITA 1440 1 - 0

16 39 NC Romagnoli Luca ITA 1440   |  16 2N Carnevale Oscar ITA 1706 0 - 1

17 17 2N Colantonio Marco ITA 1695   |  40 NC Buzatu Alexandra ITA 1428 1 - 0

18 41 NC Veltri Lorenzo ITA 1383   |  19 2N Palozza  Christian ITA 1674 0 - 1

19 20 2N Torricelli  Lorenzo ITA 1666   |  42 NC Penza Michele ITA 1368 1 - 0

20 43 NC Di Martino Eugenio ITA 1358   |  21 2N Campana Emilio Fortunato ITA 1652 0 - 1

21 22 2N Casella Carlo ITA 1618   |  44 NC Alessio Anna ITA 1336 1 - 0

22 45 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1311   |  23 2N Musmarra Giovanni ITA 1603 0 - 1

23 18 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1689   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2Â° FESTIVAL INT/LE S.S. LAZIO SCACCHI (1401017B)
ROMA - 02-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Arbore Daniele 1 ITA 1736   |  1 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1787 0 - 1

2 2 2N Bizzarro Sofia 1 ITA 1776   |  15 2N Felici Ettore 1 ITA 1708 1 - 0

3 16 2N Carnevale Oscar 1 ITA 1706   |  3 2N Silici Renato 1 ITA 1775 0 - 1

4 4 2N Guerrieri Federico 1 ITA 1772   |  17 2N Colantonio Marco 1 ITA 1695 1 - 0

5 19 2N Palozza  Christian 1 ITA 1674   |  5 2N Squicciarini Simone 1 ITA 1769 1 - 0

6 6 1N Brozzi Silvio 1 ITA 1766   |  20 2N Torricelli  Lorenzo 1 ITA 1666 1 - 0

7 21 2N Campana Emilio Fortunato1 ITA 1652   |  7 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1753 1 - 0

8 10 2N Bria Simone 1 ITA 1739   |  22 2N Casella Carlo 1 ITA 1618 1 - 0

9 23 2N Musmarra Giovanni 1 ITA 1603   |  11 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1736 1 - 0

10 8 1N Marcangeli Alessandro0.5 ITA 1753   |  37 NC Lusignoli Lorenzo 1 ITA 1440 Â½ - Â½

11 36 3N Giannandrea Fabio 0.5 ITA 1459   |  9 1N Orazi Carlo 0.5 ITA 1753 0 - 1

12 32 3N Di Nezio Tommaso 0.5 ITA 1494   |  13 2N Esuperanzi Giovanni Battista0.5 ITA 1727 0 - 1

13 14 1N Raccah Ascer 0 ITA 1708   |  31 3N Cecconi Adriano 0.5 ITA 1511 0 - 1

14 34 3N Piatto Maurizio 0 ITA 1469   |  18 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1689 0 - 1

15 24 2N Zarfati Daniele 0 ITA 1597   |  35 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1467 1 - 0

16 38 NC Morolli Emilio 0 ITA 1440   |  25 2N Fiore Danilo 0 ITA 1591 Â½ - Â½

17 26 2N Gergely Imre 0 ITA 1591   |  39 NC Romagnoli Luca 0 ITA 1440 1 - 0

18 40 NC Buzatu Alexandra 0 ITA 1428   |  27 2N Navarra Stefano 0 ITA 1589 0 - 1

19 28 2N Gerlando Onofrio 0 ITA 1557   |  41 NC Veltri Lorenzo 0 ITA 1383 1 - 0

20 42 NC Penza Michele 0 ITA 1368   |  29 3N Caputo Andrea 0 ITA 1551 0 - 1

21 30 3N Silano Pierluigi 0 ITA 1548   |  43 NC Di Martino Eugenio 0 ITA 1358 1 - 0

22 44 NC Alessio Anna 0 ITA 1336   |  33 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1475 1 - 0

23 45 NC Di Nardo Giuseppe 0 ITA 1311   |  1 - F

FSI - 2Â° FESTIVAL INT/LE S.S. LAZIO SCACCHI (1401017B) - ROMA - 02-01-2014 - 06-01-2014 - Pag. 8/26



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2Â° FESTIVAL INT/LE S.S. LAZIO SCACCHI (1401017B)
ROMA - 02-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1787   |  6 1N Brozzi Silvio 2 ITA 1766 1 - 0

2 10 2N Bria Simone 2 ITA 1739   |  2 2N Bizzarro Sofia 2 ITA 1776 1 - 0

3 3 2N Silici Renato 2 ITA 1775   |  19 2N Palozza  Christian 2 ITA 1674 1 - 0

4 21 2N Campana Emilio Fortunato2 ITA 1652   |  4 2N Guerrieri Federico 2 ITA 1772 0 - 1

5 9 1N Orazi Carlo 1.5 ITA 1753   |  23 2N Musmarra Giovanni 2 ITA 1603 1 - 0

6 31 3N Cecconi Adriano 1.5 ITA 1511   |  37 NC Lusignoli Lorenzo 1.5 ITA 1440 0 - 1

7 13 2N Esuperanzi Giovanni Battista1.5 ITA 1727   |  5 2N Squicciarini Simone 1 ITA 1769 0 - 1

8 7 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1753   |  24 2N Zarfati Daniele 1 ITA 1597 1 - 0

9 22 2N Casella Carlo 1 ITA 1618   |  8 1N Marcangeli Alessandro1 ITA 1753 Â½ - Â½

10 11 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1736   |  26 2N Gergely Imre 1 ITA 1591 1 - 0

11 27 2N Navarra Stefano 1 ITA 1589   |  12 2N Arbore Daniele 1 ITA 1736 0 - 1

12 15 2N Felici Ettore 1 ITA 1708   |  28 2N Gerlando Onofrio 1 ITA 1557 Â½ - Â½

13 29 3N Caputo Andrea 1 ITA 1551   |  16 2N Carnevale Oscar 1 ITA 1706 0 - 1

14 17 2N Colantonio Marco 1 ITA 1695   |  30 3N Silano Pierluigi 1 ITA 1548 1 - 0

15 18 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1689   |  44 NC Alessio Anna 1 ITA 1336 0 - 1

16 20 2N Torricelli  Lorenzo 1 ITA 1666   |  45 NC Di Nardo Giuseppe 1 ITA 1311 1 - 0

17 25 2N Fiore Danilo 0.5 ITA 1591   |  36 3N Giannandrea Fabio 0.5 ITA 1459 1 - 0

18 38 NC Morolli Emilio 0.5 ITA 1440   |  32 3N Di Nezio Tommaso 0.5 ITA 1494 0 - 1

19 39 NC Romagnoli Luca 0 ITA 1440   |  14 1N Raccah Ascer 0 ITA 1708 0 - 1

20 33 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1475   |  40 NC Buzatu Alexandra 0 ITA 1428 1 - 0

21 41 NC Veltri Lorenzo 0 ITA 1383   |  34 3N Piatto Maurizio 0 ITA 1469 0 - 1

22 35 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1467   |  42 NC Penza Michele 0 ITA 1368 0 - 1

23 43 NC Di Martino Eugenio 0 ITA 1358   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2Â° FESTIVAL INT/LE S.S. LAZIO SCACCHI (1401017B)
ROMA - 02-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Guerrieri Federico 3 ITA 1772   |  1 CM Vannelli Vittorio 3 ITA 1787 1 - 0

2 3 2N Silici Renato 3 ITA 1775   |  10 2N Bria Simone 3 ITA 1739 Â½ - Â½

3 37 NC Lusignoli Lorenzo 2.5 ITA 1440   |  9 1N Orazi Carlo 2.5 ITA 1753 1 - 0

4 2 2N Bizzarro Sofia 2 ITA 1776   |  16 2N Carnevale Oscar 2 ITA 1706 Â½ - Â½

5 5 2N Squicciarini Simone 2 ITA 1769   |  17 2N Colantonio Marco 2 ITA 1695 1 - 0

6 6 1N Brozzi Silvio 2 ITA 1766   |  21 2N Campana Emilio Fortunato2 ITA 1652 1 - 0

7 23 2N Musmarra Giovanni 2 ITA 1603   |  7 1N Luigi Rinaldo 2 ITA 1753 0 - 1

8 19 2N Palozza  Christian 2 ITA 1674   |  11 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1736 Â½ - Â½

9 12 2N Arbore Daniele 2 ITA 1736   |  20 2N Torricelli  Lorenzo 2 ITA 1666 Â½ - Â½

10 44 NC Alessio Anna 2 ITA 1336   |  13 2N Esuperanzi Giovanni Battista1.5 ITA 1727 0 - 1

11 8 1N Marcangeli Alessandro1.5 ITA 1753   |  25 2N Fiore Danilo 1.5 ITA 1591 Â½ - Â½

12 32 3N Di Nezio Tommaso 1.5 ITA 1494   |  15 2N Felici Ettore 1.5 ITA 1708 Â½ - Â½

13 28 2N Gerlando Onofrio 1.5 ITA 1557   |  31 3N Cecconi Adriano 1.5 ITA 1511 0 - 1

14 24 2N Zarfati Daniele 1 ITA 1597   |  22 2N Casella Carlo 1.5 ITA 1618 Â½ - Â½

15 14 1N Raccah Ascer 1 ITA 1708   |  33 3N Dorascenzi Angelo 1 ITA 1475 Â½ - Â½

16 30 3N Silano Pierluigi 1 ITA 1548   |  18 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1689 1 - 0

17 26 2N Gergely Imre 1 ITA 1591   |  43 NC Di Martino Eugenio 1 ITA 1358 1 - 0

18 34 3N Piatto Maurizio 1 ITA 1469   |  27 2N Navarra Stefano 1 ITA 1589 Â½ - Â½

19 45 NC Di Nardo Giuseppe 1 ITA 1311   |  29 3N Caputo Andrea 1 ITA 1551 0 - 1

20 42 NC Penza Michele 1 ITA 1368   |  38 NC Morolli Emilio 0.5 ITA 1440 0 - 1

21 36 3N Giannandrea Fabio 0.5 ITA 1459   |  35 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1467 1 - 0

22 40 NC Buzatu Alexandra 0 ITA 1428   |  39 NC Romagnoli Luca 0 ITA 1440 0 - 1

23 41 NC Veltri Lorenzo 0 ITA 1383   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2Â° FESTIVAL INT/LE S.S. LAZIO SCACCHI (1401017B)
ROMA - 02-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Guerrieri Federico 4 ITA 1772   |  3 2N Silici Renato 3.5 ITA 1775 Â½ - Â½

2 10 2N Bria Simone 3.5 ITA 1739   |  37 NC Lusignoli Lorenzo 3.5 ITA 1440 0 - 1

3 1 CM Vannelli Vittorio 3 ITA 1787   |  5 2N Squicciarini Simone 3 ITA 1769 Â½ - Â½

4 7 1N Luigi Rinaldo 3 ITA 1753   |  6 1N Brozzi Silvio 3 ITA 1766 1 - 0

5 13 2N Esuperanzi Giovanni Battista2.5 ITA 1727   |  2 2N Bizzarro Sofia 2.5 ITA 1776 0 - 1

6 9 1N Orazi Carlo 2.5 ITA 1753   |  19 2N Palozza  Christian 2.5 ITA 1674 0 - 1

7 16 2N Carnevale Oscar 2.5 ITA 1706   |  11 1N Urzi' Silvio 2.5 ITA 1736 0 - 1

8 31 3N Cecconi Adriano 2.5 ITA 1511   |  12 2N Arbore Daniele 2.5 ITA 1736 1 - 0

9 20 2N Torricelli  Lorenzo 2.5 ITA 1666   |  8 1N Marcangeli Alessandro2 ITA 1753 Â½ - Â½

10 15 2N Felici Ettore 2 ITA 1708   |  26 2N Gergely Imre 2 ITA 1591 Â½ - Â½

11 17 2N Colantonio Marco 2 ITA 1695   |  32 3N Di Nezio Tommaso 2 ITA 1494 1 - 0

12 21 2N Campana Emilio Fortunato2 ITA 1652   |  44 NC Alessio Anna 2 ITA 1336 1 - 0

13 22 2N Casella Carlo 2 ITA 1618   |  30 3N Silano Pierluigi 2 ITA 1548 1 - 0

14 25 2N Fiore Danilo 2 ITA 1591   |  23 2N Musmarra Giovanni 2 ITA 1603 1 - 0

15 29 3N Caputo Andrea 2 ITA 1551   |  14 1N Raccah Ascer 1.5 ITA 1708 1 - 0

16 33 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 1475   |  24 2N Zarfati Daniele 1.5 ITA 1597 0 - 1

17 27 2N Navarra Stefano 1.5 ITA 1589   |  36 3N Giannandrea Fabio 1.5 ITA 1459 Â½ - Â½

18 38 NC Morolli Emilio 1.5 ITA 1440   |  28 2N Gerlando Onofrio 1.5 ITA 1557 1 - 0

19 39 NC Romagnoli Luca 1 ITA 1440   |  34 3N Piatto Maurizio 1.5 ITA 1469 0 - 1

20 18 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1689   |  45 NC Di Nardo Giuseppe 1 ITA 1311 1 - 0

21 43 NC Di Martino Eugenio 1 ITA 1358   |  41 NC Veltri Lorenzo 1 ITA 1383 0 - 1

22 35 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1467   |  40 NC Buzatu Alexandra 0 ITA 1428 1 - 0

23 42 NC Penza Michele 1 ITA 1368   |  0 - F

FSI - 2Â° FESTIVAL INT/LE S.S. LAZIO SCACCHI (1401017B) - ROMA - 02-01-2014 - 06-01-2014 - Pag. 11/26



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2Â° FESTIVAL INT/LE S.S. LAZIO SCACCHI (1401017B)
ROMA - 02-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 37 NC Lusignoli Lorenzo 4.5 ITA 1440   |  4 2N Guerrieri Federico 4.5 ITA 1772 1 - 0

2 3 2N Silici Renato 4 ITA 1775   |  7 1N Luigi Rinaldo 4 ITA 1753 Â½ - Â½

3 11 1N Urzi' Silvio 3.5 ITA 1736   |  1 CM Vannelli Vittorio 3.5 ITA 1787 1 - 0

4 2 2N Bizzarro Sofia 3.5 ITA 1776   |  31 3N Cecconi Adriano 3.5 ITA 1511 0 - 1

5 5 2N Squicciarini Simone 3.5 ITA 1769   |  10 2N Bria Simone 3.5 ITA 1739 0 - 1

6 19 2N Palozza  Christian 3.5 ITA 1674   |  17 2N Colantonio Marco 3 ITA 1695 0 - 1

7 6 1N Brozzi Silvio 3 ITA 1766   |  22 2N Casella Carlo 3 ITA 1618 1 - 0

8 25 2N Fiore Danilo 3 ITA 1591   |  20 2N Torricelli  Lorenzo 3 ITA 1666 0 - 1

9 29 3N Caputo Andrea 3 ITA 1551   |  21 2N Campana Emilio Fortunato3 ITA 1652 Â½ - Â½

10 8 1N Marcangeli Alessandro2.5 ITA 1753   |  16 2N Carnevale Oscar 2.5 ITA 1706 Â½ - Â½

11 24 2N Zarfati Daniele 2.5 ITA 1597   |  9 1N Orazi Carlo 2.5 ITA 1753 0 - 1

12 12 2N Arbore Daniele 2.5 ITA 1736   |  38 NC Morolli Emilio 2.5 ITA 1440 1 - 0

13 26 2N Gergely Imre 2.5 ITA 1591   |  13 2N Esuperanzi Giovanni Battista2.5 ITA 1727 0 - 1

14 34 3N Piatto Maurizio 2.5 ITA 1469   |  15 2N Felici Ettore 2.5 ITA 1708 1 - 0

15 32 3N Di Nezio Tommaso 2 ITA 1494   |  18 1N Tomassetti Giuseppe 2 ITA 1689 0 - 1

16 23 2N Musmarra Giovanni 2 ITA 1603   |  36 3N Giannandrea Fabio 2 ITA 1459 0 - 1

17 44 NC Alessio Anna 2 ITA 1336   |  27 2N Navarra Stefano 2 ITA 1589 1 - 0

18 30 3N Silano Pierluigi 2 ITA 1548   |  41 NC Veltri Lorenzo 2 ITA 1383 1 - 0

19 28 2N Gerlando Onofrio 1.5 ITA 1557   |  33 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 1475 1 - 0

20 45 NC Di Nardo Giuseppe 1 ITA 1311   |  35 NC Gismondi Gherardo Maria1 ITA 1467 0 - 1

21 42 NC Penza Michele 1 ITA 1368   |  39 NC Romagnoli Luca 1 ITA 1440 1 - 0

22 40 NC Buzatu Alexandra 0 ITA 1428   |  43 NC Di Martino Eugenio 1 ITA 1358 0 - 1

23 14 1N Raccah Ascer 1.5 ITA 1708   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2Â° FESTIVAL INT/LE S.S. LAZIO SCACCHI (1401017B)
ROMA - 02-01-2014 - 06-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Luigi Rinaldo 4.5 ITA 1753   |  37 NC Lusignoli Lorenzo 5.5 ITA 1440 Â½ - Â½

2 31 3N Cecconi Adriano 4.5 ITA 1511   |  3 2N Silici Renato 4.5 ITA 1775 1 - 0

3 4 2N Guerrieri Federico 4.5 ITA 1772   |  11 1N Urzi' Silvio 4.5 ITA 1736 1 - 0

4 10 2N Bria Simone 4.5 ITA 1739   |  6 1N Brozzi Silvio 4 ITA 1766 1 - 0

5 17 2N Colantonio Marco 4 ITA 1695   |  20 2N Torricelli  Lorenzo 4 ITA 1666 1 - 0

6 1 CM Vannelli Vittorio 3.5 ITA 1787   |  19 2N Palozza  Christian 3.5 ITA 1674 Â½ - Â½

7 21 2N Campana Emilio Fortunato3.5 ITA 1652   |  2 2N Bizzarro Sofia 3.5 ITA 1776 0 - 1

8 5 2N Squicciarini Simone 3.5 ITA 1769   |  29 3N Caputo Andrea 3.5 ITA 1551 1 - 0

9 9 1N Orazi Carlo 3.5 ITA 1753   |  34 3N Piatto Maurizio 3.5 ITA 1469 1 - 0

10 13 2N Esuperanzi Giovanni Battista3.5 ITA 1727   |  12 2N Arbore Daniele 3.5 ITA 1736 0 - 1

11 18 1N Tomassetti Giuseppe 3 ITA 1689   |  8 1N Marcangeli Alessandro3 ITA 1753 1 - 0

12 16 2N Carnevale Oscar 3 ITA 1706   |  44 NC Alessio Anna 3 ITA 1336 1 - 0

13 22 2N Casella Carlo 3 ITA 1618   |  25 2N Fiore Danilo 3 ITA 1591 1 - 0

14 36 3N Giannandrea Fabio 3 ITA 1459   |  30 3N Silano Pierluigi 3 ITA 1548 0 - 1

15 38 NC Morolli Emilio 2.5 ITA 1440   |  26 2N Gergely Imre 2.5 ITA 1591 1 - 0

16 27 2N Navarra Stefano 2 ITA 1589   |  28 2N Gerlando Onofrio 2.5 ITA 1557 0 - 1

17 41 NC Veltri Lorenzo 2 ITA 1383   |  32 3N Di Nezio Tommaso 2 ITA 1494 0 - 1

18 43 NC Di Martino Eugenio 2 ITA 1358   |  35 NC Gismondi Gherardo Maria2 ITA 1467 0 - 1

19 33 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 1475   |  39 NC Romagnoli Luca 1 ITA 1440 0 - 1

20 40 NC Buzatu Alexandra 0 ITA 1428   |  45 NC Di Nardo Giuseppe 1 ITA 1311 1 - 0

21 15 2N Felici Ettore 2.5 ITA 1708   |  0 - F

22 24 2N Zarfati Daniele 2.5 ITA 1597   |  1 - F

23 23 2N Musmarra Giovanni 2 ITA 1603   |  0 - F

24 42 NC Penza Michele 2 ITA 1368   |  0 - F

25 14 1N Raccah Ascer 1.5 ITA 1708   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

2Â° FESTIVAL INT/LE S.S. LAZIO SCACCHI (1401017B)
ROMA - 02-01-2014 - 06-01-2014

1 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1772 Media: 1721.43 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Zarfati Daniele ITA 1597 190 0.75 1 1 1

2 N 12 2N Arbore Daniele ITA 1736 51 0.57 1 2 2

3 B 6 1N Brozzi Silvio ITA 1766 21 0.53 1 3 3

4 N 4 2N Guerrieri Federico ITA 1772 15 0.52 0 3 3

5 B 5 2N Squicciarini Simone ITA 1769 18 0.53 Â½ 3 3

6 N 11 1N Urzi' Silvio ITA 1736 51 0.57 0 3 3

7 B 19 2N Palozza  Christian ITA 1674 113 0.65 Â½ 3 3

4.12 3 3

2 Bizzarro Sofia
2N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1749 Media: 1662.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Fiore Danilo ITA 1591 185 0.74 1 1 1

2 B 15 2N Felici Ettore ITA 1708 68 0.59 1 2 2

3 N 10 2N Bria Simone ITA 1739 37 0.55 0 2 2

4 B 16 2N Carnevale Oscar ITA 1706 Â½ 2 2

5 N 13 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1727 49 0.57 1 3 3

6 B 31 3N Cecconi Adriano ITA 1511 265 0.82 0 3 3

7 N 21 2N Campana Emilio Fortunato ITA 1652 124 0.67 1 4 4

3.94 4 4

3 Silici Renato
2N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1765 Media: 1678.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Gergely Imre ITA 1591 184 0.74 1 1 1

2 N 16 2N Carnevale Oscar ITA 1706 1 1 2

3 B 19 2N Palozza  Christian ITA 1674 101 0.64 1 2 3

4 B 10 2N Bria Simone ITA 1739 36 0.55 Â½ 2 3

5 N 4 2N Guerrieri Federico ITA 1772 3 0.5 Â½ 2 3

6 B 7 1N Luigi Rinaldo ITA 1753 22 0.53 Â½ 2 3

7 N 31 3N Cecconi Adriano ITA 1511 264 0.82 0 2 3

3.78 2 3

4 Guerrieri Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1921 Media: 1667.71 W-We: 1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Navarra Stefano ITA 1589 183 0.74 1 1 1

2 B 17 2N Colantonio Marco ITA 1695 77 0.61 1 2 2

3 N 21 2N Campana Emilio Fortunato ITA 1652 120 0.66 1 3 3

4 B 1 CM Vannelli Vittorio ITA 1787 -15 0.48 1 4 4

5 B 3 2N Silici Renato ITA 1775 -3 0.5 Â½ 4 4

6 N 37 NC Lusignoli Lorenzo ITA 1440 0 4 4

7 B 11 1N Urzi' Silvio ITA 1736 36 0.55 1 5 5

3.54 5 5
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5 Squicciarini Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1778 Media: 1675.71 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Gerlando Onofrio ITA 1557 212 0.77 1 1 1

2 N 19 2N Palozza  Christian ITA 1674 95 0.63 0 1 1

3 N 13 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1727 42 0.56 1 2 2

4 B 17 2N Colantonio Marco ITA 1695 74 0.6 1 3 3

5 N 1 CM Vannelli Vittorio ITA 1787 -18 0.47 Â½ 3 3

6 B 10 2N Bria Simone ITA 1739 30 0.54 0 3 3

7 B 29 3N Caputo Andrea ITA 1551 218 0.78 1 4 4

4.35 4 4

6 Brozzi Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1731 Media: 1680.86 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Caputo Andrea ITA 1551 215 0.77 1 1 1

2 B 20 2N Torricelli  Lorenzo ITA 1666 100 0.64 1 2 2

3 N 1 CM Vannelli Vittorio ITA 1787 -21 0.47 0 2 2

4 B 21 2N Campana Emilio Fortunato ITA 1652 114 0.66 1 3 3

5 N 7 1N Luigi Rinaldo ITA 1753 13 0.52 0 3 3

6 B 22 2N Casella Carlo ITA 1618 148 0.7 1 4 4

7 N 10 2N Bria Simone ITA 1739 27 0.54 0 4 4

4.3 4 4

7 Luigi Rinaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1807 Media: 1625.86 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Silano Pierluigi ITA 1548 205 0.76 1 1 1

2 N 21 2N Campana Emilio Fortunato ITA 1652 101 0.64 0 1 1

3 B 24 2N Zarfati Daniele ITA 1597 156 0.71 1 2 2

4 N 23 2N Musmarra Giovanni ITA 1603 150 0.7 1 3 3

5 B 6 1N Brozzi Silvio ITA 1766 -13 0.48 1 4 4

6 N 3 2N Silici Renato ITA 1775 -22 0.47 Â½ 4 4

7 B 37 NC Lusignoli Lorenzo ITA 1440 Â½ 4 4

3.76 4 4

8 Marcangeli Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1561 Media: 1603.00 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Cecconi Adriano ITA 1511 242 0.8 Â½ 0 0

2 B 37 NC Lusignoli Lorenzo ITA 1440 Â½ 0 0

3 N 22 2N Casella Carlo ITA 1618 135 0.68 Â½ 0 0

4 B 25 2N Fiore Danilo ITA 1591 162 0.71 Â½ 0 0

5 N 20 2N Torricelli  Lorenzo ITA 1666 87 0.62 Â½ 0 0

6 B 16 2N Carnevale Oscar ITA 1706 Â½ 0 0

7 N 18 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1689 64 0.59 0 0 0

3.4 0 0
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9 Orazi Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1659 Media: 1533.71 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Di Nezio Tommaso ITA 1494 259 0.82 Â½ 0 0

2 N 36 3N Giannandrea Fabio ITA 1459 294 0.85 1 1 1

3 B 23 2N Musmarra Giovanni ITA 1603 150 0.7 1 2 2

4 N 37 NC Lusignoli Lorenzo ITA 1440 0 2 2

5 B 19 2N Palozza  Christian ITA 1674 79 0.61 0 2 2

6 N 24 2N Zarfati Daniele ITA 1597 156 0.71 1 3 3

7 B 34 3N Piatto Maurizio ITA 1469 284 0.84 1 4 4

4.53 4 4

10 Bria Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1913 Media: 1659.86 W-We: 2.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Dorascenzi Angelo ITA 1475 264 0.82 1 1 1

2 B 22 2N Casella Carlo ITA 1618 121 0.66 1 2 2

3 B 2 2N Bizzarro Sofia ITA 1776 -37 0.45 1 3 3

4 N 3 2N Silici Renato ITA 1775 -36 0.45 Â½ 3 3

5 B 37 NC Lusignoli Lorenzo ITA 1440 0 3 3

6 N 5 2N Squicciarini Simone ITA 1769 -30 0.46 1 4 4

7 B 6 1N Brozzi Silvio ITA 1766 -27 0.46 1 5 5

3.3 5 5

11 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1745 Media: 1657.43 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Piatto Maurizio ITA 1469 267 0.82 1 1 1

2 N 23 2N Musmarra Giovanni ITA 1603 133 0.68 0 1 1

3 B 26 2N Gergely Imre ITA 1591 145 0.69 1 2 2

4 N 19 2N Palozza  Christian ITA 1674 62 0.59 Â½ 2 2

5 N 16 2N Carnevale Oscar ITA 1706 1 2 3

6 B 1 CM Vannelli Vittorio ITA 1787 -51 0.43 1 3 4

7 N 4 2N Guerrieri Federico ITA 1772 -36 0.45 0 3 4

3.66 3 4

12 Arbore Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1723 Media: 1598.14 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1467 269 0.83 1 1 1

2 B 1 CM Vannelli Vittorio ITA 1787 -51 0.43 0 1 1

3 N 27 2N Navarra Stefano ITA 1589 147 0.7 1 2 2

4 B 20 2N Torricelli  Lorenzo ITA 1666 70 0.6 Â½ 2 2

5 N 31 3N Cecconi Adriano ITA 1511 225 0.78 0 2 2

6 B 38 NC Morolli Emilio ITA 1440 1 2 3

7 N 13 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1727 9 0.51 1 3 4

3.85 3 4
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13 Esuperanzi Giovanni Battista
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1595 Media: 1594.43 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Giannandrea Fabio ITA 1459 268 0.83 Â½ 0 0

2 N 32 3N Di Nezio Tommaso ITA 1494 233 0.79 1 1 1

3 B 5 2N Squicciarini Simone ITA 1769 -42 0.44 0 1 1

4 N 44 NC Alessio Anna ITA 1336 391 0.91 1 2 2

5 B 2 2N Bizzarro Sofia ITA 1776 -49 0.43 0 2 2

6 N 26 2N Gergely Imre ITA 1591 136 0.68 1 3 3

7 B 12 2N Arbore Daniele ITA 1736 -9 0.49 0 3 3

4.57 3 3

14 Raccah Ascer
1N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1399 Media: 1483.40 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Lusignoli Lorenzo ITA 1440 0 0 0

2 B 31 3N Cecconi Adriano ITA 1511 197 0.75 0 0 0

3 N 39 NC Romagnoli Luca ITA 1440 1 0 1

4 B 33 3N Dorascenzi Angelo ITA 1475 233 0.79 Â½ 0 1

5 N 29 3N Caputo Andrea ITA 1551 157 0.71 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

2.25 0 1

15 Felici Ettore
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1525 Media: 1554.50 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Morolli Emilio ITA 1440 1 0 1

2 N 2 2N Bizzarro Sofia ITA 1776 -68 0.41 0 0 1

3 B 28 2N Gerlando Onofrio ITA 1557 151 0.7 Â½ 0 1

4 N 32 3N Di Nezio Tommaso ITA 1494 214 0.77 Â½ 0 1

5 B 26 2N Gergely Imre ITA 1591 117 0.66 Â½ 0 1

6 N 34 3N Piatto Maurizio ITA 1469 239 0.8 0 0 1

7 0 0 F 0 1

3.34 0 1

16 Carnevale Oscar
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: -3 Perf: 1497 Media: 1623.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Romagnoli Luca ITA 1440 266 0.82 1 1 1

2 B 3 2N Silici Renato ITA 1775 -69 0.4 0 1 1

3 N 29 3N Caputo Andrea ITA 1551 155 0.71 1 2 2

4 N 2 2N Bizzarro Sofia ITA 1776 -70 0.4 Â½ 2 2

5 B 11 1N Urzi' Silvio ITA 1736 -30 0.46 0 2 2

6 N 8 1N Marcangeli Alessandro ITA 1753 -47 0.43 Â½ 2 2

7 B 44 NC Alessio Anna ITA 1336 370 0.9 1 3 3

4.12 3 3
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17 Colantonio Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1805 Media: 1621.57 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Buzatu Alexandra ITA 1428 1 0 1

2 N 4 2N Guerrieri Federico ITA 1772 -77 0.39 0 0 1

3 B 30 3N Silano Pierluigi ITA 1548 147 0.7 1 1 2

4 N 5 2N Squicciarini Simone ITA 1769 -74 0.4 0 1 2

5 B 32 3N Di Nezio Tommaso ITA 1494 201 0.76 1 2 3

6 N 19 2N Palozza  Christian ITA 1674 21 0.53 1 3 4

7 B 20 2N Torricelli  Lorenzo ITA 1666 29 0.54 1 4 5

3.32 4 5

18 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1659 Media: 1485.17 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 34 3N Piatto Maurizio ITA 1469 220 0.78 1 1 1

3 B 44 NC Alessio Anna ITA 1336 353 0.89 0 1 1

4 N 30 3N Silano Pierluigi ITA 1548 141 0.69 0 1 1

5 B 45 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1311 1 1 2

6 N 32 3N Di Nezio Tommaso ITA 1494 195 0.75 1 2 3

7 B 8 1N Marcangeli Alessandro ITA 1753 -64 0.41 1 3 4

3.52 3 4

19 Palozza  Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1781 Media: 1699.71 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Veltri Lorenzo ITA 1383 1 0 1

2 B 5 2N Squicciarini Simone ITA 1769 -95 0.37 1 1 2

3 N 3 2N Silici Renato ITA 1775 -101 0.36 0 1 2

4 B 11 1N Urzi' Silvio ITA 1736 -62 0.41 Â½ 1 2

5 N 9 1N Orazi Carlo ITA 1753 -79 0.39 1 2 3

6 B 17 2N Colantonio Marco ITA 1695 -21 0.47 0 2 3

7 N 1 CM Vannelli Vittorio ITA 1787 -113 0.35 Â½ 2 3

2.35 2 3

20 Torricelli  Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1728 Media: 1602.86 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Penza Michele ITA 1368 1 0 1

2 N 6 1N Brozzi Silvio ITA 1766 -100 0.36 0 0 1

3 B 45 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1311 1 0 2

4 N 12 2N Arbore Daniele ITA 1736 -70 0.4 Â½ 0 2

5 B 8 1N Marcangeli Alessandro ITA 1753 -87 0.38 Â½ 0 2

6 N 25 2N Fiore Danilo ITA 1591 75 0.6 1 1 3

7 N 17 2N Colantonio Marco ITA 1695 -29 0.46 0 1 3

2.2 1 3
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21 Campana Emilio Fortunato
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1616 Media: 1616.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Di Martino Eugenio ITA 1358 294 0.85 1 1 1

2 B 7 1N Luigi Rinaldo ITA 1753 -101 0.36 1 2 2

3 B 4 2N Guerrieri Federico ITA 1772 -120 0.34 0 2 2

4 N 6 1N Brozzi Silvio ITA 1766 -114 0.34 0 2 2

5 B 44 NC Alessio Anna ITA 1336 316 0.87 1 3 3

6 N 29 3N Caputo Andrea ITA 1551 101 0.64 Â½ 3 3

7 B 2 2N Bizzarro Sofia ITA 1776 -124 0.33 0 3 3

3.73 3 3

22 Casella Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1669 Media: 1618.57 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Alessio Anna ITA 1336 282 0.84 1 1 1

2 N 10 2N Bria Simone ITA 1739 -121 0.34 0 1 1

3 B 8 1N Marcangeli Alessandro ITA 1753 -135 0.32 Â½ 1 1

4 N 24 2N Zarfati Daniele ITA 1597 21 0.53 Â½ 1 1

5 B 30 3N Silano Pierluigi ITA 1548 70 0.6 1 2 2

6 N 6 1N Brozzi Silvio ITA 1766 -148 0.3 0 2 2

7 B 25 2N Fiore Danilo ITA 1591 27 0.54 1 3 3

3.47 3 3

23 Musmarra Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1524 Media: 1600.50 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1311 1 0 1

2 B 11 1N Urzi' Silvio ITA 1736 -133 0.32 1 1 2

3 N 9 1N Orazi Carlo ITA 1753 -150 0.3 0 1 2

4 B 7 1N Luigi Rinaldo ITA 1753 -150 0.3 0 1 2

5 N 25 2N Fiore Danilo ITA 1591 12 0.52 0 1 2

6 B 36 3N Giannandrea Fabio ITA 1459 144 0.69 0 1 2

7 0 0 F 1 2

2.13 1 2

24 Zarfati Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1586 Media: 1642.17 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Vannelli Vittorio ITA 1787 -190 0.25 0 0 0

2 B 35 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1467 130 0.68 1 1 1

3 N 7 1N Luigi Rinaldo ITA 1753 -156 0.29 0 1 1

4 B 22 2N Casella Carlo ITA 1618 -21 0.47 Â½ 1 1

5 N 33 3N Dorascenzi Angelo ITA 1475 122 0.67 1 2 2

6 B 9 1N Orazi Carlo ITA 1753 -156 0.29 0 2 2

7 0 1 F 2 3

2.65 2 3
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25 Fiore Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1590 Media: 1616.43 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Bizzarro Sofia ITA 1776 -185 0.26 0 0 0

2 N 38 NC Morolli Emilio ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 36 3N Giannandrea Fabio ITA 1459 132 0.68 1 1 1

4 N 8 1N Marcangeli Alessandro ITA 1753 -162 0.29 Â½ 1 1

5 B 23 2N Musmarra Giovanni ITA 1603 -12 0.48 1 2 2

6 B 20 2N Torricelli  Lorenzo ITA 1666 -75 0.4 0 2 2

7 N 22 2N Casella Carlo ITA 1618 -27 0.46 0 2 2

2.57 2 2

26 Gergely Imre
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1542 Media: 1597.71 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Silici Renato ITA 1775 -184 0.26 0 0 0

2 B 39 NC Romagnoli Luca ITA 1440 1 0 1

3 N 11 1N Urzi' Silvio ITA 1736 -145 0.31 0 0 1

4 B 43 NC Di Martino Eugenio ITA 1358 233 0.79 1 1 2

5 N 15 2N Felici Ettore ITA 1708 -117 0.34 Â½ 1 2

6 B 13 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1727 -136 0.32 0 1 2

7 N 38 NC Morolli Emilio ITA 1440 0 1 2

2.02 1 2

27 Navarra Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1404 Media: 1536.71 W-We: -2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Guerrieri Federico ITA 1772 -183 0.26 0 0 0

2 N 40 NC Buzatu Alexandra ITA 1428 1 0 1

3 B 12 2N Arbore Daniele ITA 1736 -147 0.3 0 0 1

4 N 34 3N Piatto Maurizio ITA 1469 120 0.66 Â½ 0 1

5 B 36 3N Giannandrea Fabio ITA 1459 130 0.68 Â½ 0 1

6 N 44 NC Alessio Anna ITA 1336 253 0.81 0 0 1

7 B 28 2N Gerlando Onofrio ITA 1557 32 0.54 0 0 1

3.25 0 1

28 Gerlando Onofrio
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1608 Media: 1553.57 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Squicciarini Simone ITA 1769 -212 0.23 0 0 0

2 B 41 NC Veltri Lorenzo ITA 1383 1 0 1

3 N 15 2N Felici Ettore ITA 1708 -151 0.3 Â½ 0 1

4 B 31 3N Cecconi Adriano ITA 1511 46 0.56 0 0 1

5 N 38 NC Morolli Emilio ITA 1440 0 0 1

6 B 33 3N Dorascenzi Angelo ITA 1475 82 0.61 1 1 2

7 N 27 2N Navarra Stefano ITA 1589 -32 0.46 1 2 3

2.16 2 3
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29 Caputo Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1671 Media: 1611.43 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Brozzi Silvio ITA 1766 -215 0.23 0 0 0

2 N 42 NC Penza Michele ITA 1368 1 0 1

3 B 16 2N Carnevale Oscar ITA 1706 0 0 1

4 N 45 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1311 1 0 2

5 B 14 1N Raccah Ascer ITA 1708 -157 0.29 1 1 3

6 B 21 2N Campana Emilio Fortunato ITA 1652 -101 0.36 Â½ 1 3

7 N 5 2N Squicciarini Simone ITA 1769 -218 0.22 0 1 3

1.1 1 3

30 Silano Pierluigi
3N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1646 Media: 1565.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Luigi Rinaldo ITA 1753 -205 0.24 0 0 0

2 B 43 NC Di Martino Eugenio ITA 1358 190 0.75 1 1 1

3 N 17 2N Colantonio Marco ITA 1695 -147 0.3 0 1 1

4 B 18 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1689 -141 0.31 1 2 2

5 N 22 2N Casella Carlo ITA 1618 -70 0.4 0 2 2

6 B 41 NC Veltri Lorenzo ITA 1383 1 2 3

7 N 36 3N Giannandrea Fabio ITA 1459 89 0.62 1 3 4

2.62 3 4

31 Cecconi Adriano
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1931 Media: 1677.86 W-We: 4.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Marcangeli Alessandro ITA 1753 -242 0.2 Â½ 0 0

2 N 14 1N Raccah Ascer ITA 1708 -197 0.25 1 1 1

3 B 37 NC Lusignoli Lorenzo ITA 1440 0 1 1

4 N 28 2N Gerlando Onofrio ITA 1557 -46 0.44 1 2 2

5 B 12 2N Arbore Daniele ITA 1736 -225 0.22 1 3 3

6 N 2 2N Bizzarro Sofia ITA 1776 -265 0.18 1 4 4

7 B 3 2N Silici Renato ITA 1775 -264 0.18 1 5 5

1.47 5 5

32 Di Nezio Tommaso
3N ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 1632 Media: 1627.86 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Orazi Carlo ITA 1753 -259 0.18 Â½ 0 0

2 B 13 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1727 -233 0.21 0 0 0

3 N 38 NC Morolli Emilio ITA 1440 1 0 1

4 B 15 2N Felici Ettore ITA 1708 -214 0.23 Â½ 0 1

5 N 17 2N Colantonio Marco ITA 1695 -201 0.24 0 0 1

6 B 18 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1689 -195 0.25 0 0 1

7 N 41 NC Veltri Lorenzo ITA 1383 1 0 2

1.11 0 2
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33 Dorascenzi Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1361 Media: 1543.57 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Bria Simone ITA 1739 -264 0.18 0 0 0

2 N 44 NC Alessio Anna ITA 1336 139 0.69 0 0 0

3 B 40 NC Buzatu Alexandra ITA 1428 1 0 1

4 N 14 1N Raccah Ascer ITA 1708 -233 0.21 Â½ 0 1

5 B 24 2N Zarfati Daniele ITA 1597 -122 0.33 0 0 1

6 N 28 2N Gerlando Onofrio ITA 1557 -82 0.39 0 0 1

7 B 39 NC Romagnoli Luca ITA 1440 0 0 1

1.8 0 1

34 Piatto Maurizio
3N ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1668 Media: 1614.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Urzi' Silvio ITA 1736 -267 0.18 0 0 0

2 B 18 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1689 -220 0.22 0 0 0

3 N 41 NC Veltri Lorenzo ITA 1383 1 0 1

4 B 27 2N Navarra Stefano ITA 1589 -120 0.34 Â½ 0 1

5 N 39 NC Romagnoli Luca ITA 1440 1 0 2

6 B 15 2N Felici Ettore ITA 1708 -239 0.2 1 1 3

7 N 9 1N Orazi Carlo ITA 1753 -284 0.16 0 1 3

1.1 1 3

35 Gismondi Gherardo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1515 Media: 1465.29 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Arbore Daniele ITA 1736 -269 0.17 0 0 0

2 N 24 2N Zarfati Daniele ITA 1597 -130 0.32 0 0 0

3 B 42 NC Penza Michele ITA 1368 0 0 0

4 N 36 3N Giannandrea Fabio ITA 1459 8 0.51 0 0 0

5 B 40 NC Buzatu Alexandra ITA 1428 1 0 1

6 N 45 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1311 1 0 2

7 N 43 NC Di Martino Eugenio ITA 1358 109 0.65 1 1 3

1.65 1 3

36 Giannandrea Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1562 Media: 1611.14 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1727 -268 0.17 Â½ 0 0

2 B 9 1N Orazi Carlo ITA 1753 -294 0.15 0 0 0

3 N 25 2N Fiore Danilo ITA 1591 -132 0.32 0 0 0

4 B 35 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1467 -8 0.49 1 1 1

5 N 27 2N Navarra Stefano ITA 1589 -130 0.32 Â½ 1 1

6 N 23 2N Musmarra Giovanni ITA 1603 -144 0.31 1 2 2

7 B 30 3N Silano Pierluigi ITA 1548 -89 0.38 0 2 2

2.14 2 2
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37 Lusignoli Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 141 Perf: 1663 Media: 1712.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Raccah Ascer ITA 1708 -268 0.17 1 1 1

2 N 8 1N Marcangeli Alessandro ITA 1753 -313 0.14 Â½ 1 1

3 N 31 3N Cecconi Adriano ITA 1511 -71 0.4 1 2 2

4 B 9 1N Orazi Carlo ITA 1753 -313 0.14 1 3 3

5 N 10 2N Bria Simone ITA 1739 -299 0.15 1 4 4

6 B 4 2N Guerrieri Federico ITA 1772 -332 0.12 1 5 5

7 N 7 1N Luigi Rinaldo ITA 1753 -313 0.14 Â½ 5 5

1.26 5 5

38 Morolli Emilio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1419 Media: 1577.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Felici Ettore ITA 1708 -268 0.17 0 0 0

2 B 25 2N Fiore Danilo ITA 1591 -151 0.3 Â½ 0 0

3 B 32 3N Di Nezio Tommaso ITA 1494 -54 0.42 0 0 0

4 N 42 NC Penza Michele ITA 1368 72 0.6 1 1 1

5 B 28 2N Gerlando Onofrio ITA 1557 -117 0.34 1 2 2

6 N 12 2N Arbore Daniele ITA 1736 -296 0.15 0 2 2

7 B 26 2N Gergely Imre ITA 1591 -151 0.3 1 3 3

2.28 3 3

39 Romagnoli Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1283 Media: 1535.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Carnevale Oscar ITA 1706 -266 0.18 0 0 0

2 N 26 2N Gergely Imre ITA 1591 -151 0.3 0 0 0

3 B 14 1N Raccah Ascer ITA 1708 -268 0.17 0 0 0

4 N 40 NC Buzatu Alexandra ITA 1428 12 0.52 1 1 1

5 B 34 3N Piatto Maurizio ITA 1469 -29 0.46 0 1 1

6 N 42 NC Penza Michele ITA 1368 72 0.6 0 1 1

7 N 33 3N Dorascenzi Angelo ITA 1475 -35 0.45 1 2 2

2.68 2 2

40 Buzatu Alexandra
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -63 Perf: 1093 Media: 1476.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Colantonio Marco ITA 1695 -267 0.18 0 0 0

2 B 27 2N Navarra Stefano ITA 1589 -161 0.29 0 0 0

3 N 33 3N Dorascenzi Angelo ITA 1475 -47 0.43 0 0 0

4 B 39 NC Romagnoli Luca ITA 1440 -12 0.48 0 0 0

5 N 35 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1467 -39 0.45 0 0 0

6 B 43 NC Di Martino Eugenio ITA 1358 70 0.6 0 0 0

7 B 45 NC Di Nardo Giuseppe ITA 1311 117 0.66 1 1 1

3.09 1 1
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41 Veltri Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -30 Perf: 1116 Media: 1516.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Palozza  Christian ITA 1674 -291 0.15 0 0 0

2 N 28 2N Gerlando Onofrio ITA 1557 -174 0.27 0 0 0

3 B 34 3N Piatto Maurizio ITA 1469 -86 0.38 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 43 NC Di Martino Eugenio ITA 1358 25 0.53 1 1 2

6 N 30 3N Silano Pierluigi ITA 1548 -165 0.28 0 1 2

7 B 32 3N Di Nezio Tommaso ITA 1494 -111 0.35 0 1 2

1.96 1 2

42 Penza Michele
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 12 Perf: 1338 Media: 1512.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Torricelli  Lorenzo ITA 1666 -298 0.15 0 0 0

2 B 29 3N Caputo Andrea ITA 1551 -183 0.26 0 0 0

3 N 35 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1467 -99 0.36 1 1 1

4 B 38 NC Morolli Emilio ITA 1440 -72 0.4 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 39 NC Romagnoli Luca ITA 1440 -72 0.4 1 2 2

7 0 0 F 2 2

1.57 2 2

43 Di Martino Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1304 Media: 1511.50 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Campana Emilio Fortunato ITA 1652 -294 0.15 0 0 0

2 N 30 3N Silano Pierluigi ITA 1548 -190 0.25 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 26 2N Gergely Imre ITA 1591 -233 0.21 0 0 1

5 B 41 NC Veltri Lorenzo ITA 1383 0 0 1

6 N 40 NC Buzatu Alexandra ITA 1428 1 0 2

7 B 35 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1467 -109 0.35 0 0 2

0.96 0 2

44 Alessio Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1572 Media: 1636.57 W-We: 2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Casella Carlo ITA 1618 -282 0.16 0 0 0

2 B 33 3N Dorascenzi Angelo ITA 1475 -139 0.31 1 1 1

3 N 18 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1689 -353 0.11 1 2 2

4 B 13 2N Esuperanzi Giovanni BattistaITA 1727 -391 0.09 0 2 2

5 N 21 2N Campana Emilio Fortunato ITA 1652 -316 0.13 0 2 2

6 B 27 2N Navarra Stefano ITA 1589 -253 0.19 1 3 3

7 N 16 2N Carnevale Oscar ITA 1706 0 3 3

0.99 3 3
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45 Di Nardo Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: -36 Perf: 845 Media: 1567.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Musmarra Giovanni ITA 1603 -292 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 20 2N Torricelli  Lorenzo ITA 1666 -355 0.11 0 0 1

4 B 29 3N Caputo Andrea ITA 1551 -240 0.2 0 0 1

5 N 18 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1689 -378 0.09 0 0 1

6 B 35 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1467 -156 0.29 0 0 1

7 N 40 NC Buzatu Alexandra ITA 1428 -117 0.34 0 0 1

1.18 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 2N Carnevale Oscar ITA 6 3.0 1654 1654 1706 1971 M 113169

37 NC Lusignoli Lorenzo ITA 7 6.0 1712 1787 1440 1968 M 140796

38 NC Morolli Emilio ITA 6 2.5 1612 1555 1440 1969 M

39 NC Romagnoli Luca ITA 4 1.0 1560 1367 1440 1993 M 162196

40 NC Buzatu Alexandra ITA 5 0.0 1516 716 1428 2001 M 157901

41 NC Veltri Lorenzo ITA 6 1.0 1516 1243 1383 2001 M 158572

42 NC Penza Michele ITA 3 1.0 1561 1436 1368 1996 M 142149

45 NC Di Nardo Giuseppe ITA 5 0.0 1595 795 1311 2001 M 158563
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